

# 洋風オードブル1段 蘭

お品書		原材料名
1	クリームチーズケーキ	[チーズケーキ]ナチュラルチーズ(オーストラリア製造)、ショートニング、乳等を主要原料とする食品、砂糖、ゼラチン、レモンジュース、洋酒/乳化剤、香料、着色料(カロチン)、(一部に乳成分・ゼラチンを含む) [ストロベリーピューレ]いちごピューレ(いちご、砂糖)(フランス製造) [ブルーベリー]ブルーベリー(カナダ)
2	ライブオリーブ	オリーブ加工品(ライブオリーブ、食塩)(アメリカ製造)/グルコン酸鉄
3	スタフドオリーブ	オリーブ加工品[オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料(食塩)](スペイン製造)/塩化Ca、糊料(アルギン酸Na、グァーガム)、酸味料、酸化防止剤(V.C)
4	イタリアンソーセージ	豚肉(輸入)、豚脂肪、糖類(粉末水あめ、砂糖)、バジル、結着材料(大豆たん白、粗ゼラチン)、食塩、香辛料、酵母エキス/リン酸塩(Na)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、くん液、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む)
5	ローストビーフ	牛もも肉(オーストラリア)、食塩、香辛料、黒ごま、砂糖、黒米粉、粉末醤油、酵母エキス/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・牛肉・ごま・大豆を含む)
6	無頭焼海老スモーク風味	エビ(インドネシア)、還元水あめ、しょうゆ、食塩/くん液、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、酢酸Na、グリシン、ビタミンB <sub>1</sub> 、(一部に小麦・えび・大豆を含む)
7	はかた地どりのテリーヌ	魚肉(輸入)、乳等を主要原料とする食品、鶏肝、鶏肉、大豆油、液全卵、液卵白、砂糖、ほうれん草ペースト、赤ピーマン、食塩、ホワイトソースの素、醤油、発酵調味料、香辛料、玉ねぎ、清酒/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(クチナシ、ウコン)、ソルビット、増粘剤(グァー)、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・かに・大豆・鶏肉を含む)
8	厚巻玉子ウインナー	液全卵(国内製造)、ソーセージ(豚肉、鶏肉、豚脂、食塩、砂糖、香辛料、植物油)、植物油、でん粉、砂糖、トマトケチャップ、みりん、醤油、食塩、液状混合調味料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、増粘剤(加工デンプン)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
9	国産伊勢海老	伊勢海老(日本)、食塩、(一部にえびを含む)
10	杏子白ワイン煮	干しあんず(あんず(トルコ))、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、白ワイン、砂糖/酸味料、クチナシ色素、酸化防止剤(V.C)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)
11	ドライマトワイン煮	ドライマト(トマト(タイ))、砂糖、水あめ、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素
12	きぬさや	きぬさや(中国)
13	紫キャベツのマリネ	紫キャベツ(日本)、ぶどう酢、砂糖、食用オリーブ油、食塩、ブラックペッパー
14	生ハム	豚モモ肉(輸入)、食塩、糖類(水あめ、ブドウ糖、砂糖)/pH調整剤、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、ユッカ抽出物、保存料(ポリリジン)、酵素、香辛料抽出物、(一部に卵・豚肉を含む)
15	スモークサーモントラウト デイル和え	サーモントラウト(チリ)、食塩、砂糖、香草(デイル)、(一部にさけを含む)
16	いくら醤油漬	マス卵(アメリカ)、醤油、粉末水あめ、発酵調味料、鰹節エキス、食塩、砂糖/pH調整剤、グリシン、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・いくら・さば・大豆を含む)
17	ポロニアソーセージレモン添え	[ポロニアソーセージ]豚肉(日本、輸入)、鶏肉、豚脂肪、結着材料(でん粉、大豆たん白、卵たん白)、香辛料、食塩、砂糖、たん白加水分解物/加工デンプン、リン酸塩(Na)、カゼインNa、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) [レモンスライス]レモン(南アフリカ共和国)
18	いかたこ彩りレモンマリネ*1	イカ(ペルー又はチリ)、ピーマン、分離液状ドレッシング(醸造酢、食用植物油脂、たまねぎ酢漬、その他)、たまねぎ、たこ、調味液(果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、その他)、食塩/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸化防止剤(エリソルビン酸Na、亜硫酸塩)、ミョウバン、増粘剤(キサンタンガム)、香料、(一部に小麦・乳成分・いか・大豆・鶏肉・りんごを含む)
19	ボイルブロッコリー	ブロッコリー(エクアドル)
20	キャロットラペ	[キャロットラペ]にんじん(日本)、食用オリーブ油、砂糖、ぶどう酢、食塩、香辛料 [パセリ]乾燥パセリ(国内製造)
21	デミグラスハンバーグ	[ハンバーグ]食肉(牛肉(オーストラリア)、豚肉)、たまねぎ、粒状植物性たん白、牛アキレス、つなぎ(パン粉、乳清たん白、乾燥卵白、脱脂粉乳、粉末状植物性たん白)、醤油、砂糖、ぶどう糖、植物油、食塩、香辛料、発酵調味料、にんにくペースト、液状混合調味料、ウスターソース、粉末状混合調味料、しょうがペースト/加工デンプン、キンロース、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、安定剤(増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カカオ、カラメル)、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む) [デミグラスソース]水飴(国内製造)、トマトペースト、たまねぎエキス、米発酵調味料、ビーフエキス、植物油、ブラウンルー、加工油脂、濃縮ぶどう果汁、チキンエキス、ワイン、ポークエキス、デミグラスソース、食塩、酵母エキス、オニオンパウダー、コショウ末、香辛料/ソルビトール、増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、香料、pH調整剤、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
22	モッツアレラ チーズ バジル仕立て	[モッツアレラチーズ]ナチュラルチーズ(生乳、食塩、乳製品)(アメリカ製造)/加工デンプン、(一部に乳成分を含む) [バジルソース]植物油脂(国内製造、スペイン製造)、バジルペースト(バジル、植物油脂、食塩)、チキンエキス、パセリ、乳等を主要原料とする食品(バターオイル、食用精製加工油脂、植物油脂、食塩、脱脂粉乳)、食塩、でん粉、チキンエキスパウダー、あさりエキスパウダー、香辛料、粉末醤油/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
23	<バジル仕立て 3種盛り> ほぐし蒸鶏 バジル仕立て	[ほぐし蒸鶏]鶏ムネ肉(日本)、植物性たんぱく、醤油、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む) [バジルソース]植物油脂(国内製造、スペイン製造)、バジルペースト(バジル、植物油脂、食塩)、チキンエキス、パセリ、乳等を主要原料とする食品(バターオイル、食用精製加工油脂、植物油脂、食塩、脱脂粉乳)、食塩、でん粉、チキンエキスパウダー、あさりエキスパウダー、香辛料、粉末醤油/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
24	帆立ムニエル バジル仕立て	[帆立ムニエル]ホタテガイ(日本)、小麦粉、オリーブポマースオイル、味付塩こしょう/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦を含む) [バジルソース]植物油脂(国内製造、スペイン製造)、バジルペースト(バジル、植物油脂、食塩)、チキンエキス、パセリ、乳等を主要原料とする食品(バターオイル、食用精製加工油脂、植物油脂、食塩、脱脂粉乳)、食塩、でん粉、チキンエキスパウダー、あさりエキスパウダー、香辛料、粉末醤油/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)

\*1 イカの産地は2023年の使用実績順

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)

小麦・卵・乳成分・えび・かに  
いか・いくら・ごま・さけ・さば・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

本品製造工場では特定原材料8品目のうち、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。

※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。